Plusminusnull Speiseksarte
https://speisekarte.menu

Grlunberger Stral3e 61, Berlin, Germany
(+49)03021239624,(+49)3021239624 - http://lwww.plusminusnull-berlin.de

Die Speisekarte des Plusminusnull aus Berlin umfasst etwa 56 verschiedene Menls und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 9 €. Was Resi Mai an Plusminusnull mag:

Ist eine typische Simon Dach Kiez Touristen Cocktailbar mit etwas gehobeneren Anspriichen (der sich in den
Preisen, aber nicht im Service wiederspiegelt). Ich musste auch feststellen, dass sich die Kellner/innen teilweise
lieber untereinander unterhalten, als darauf zu achten, ob die Gaste noch was brauchen oder gar bezahlen
wollen. Weiterlesen. Was Walther Beck an Plusminusnull nicht mag:

Ich bin total gern im plus minus null im Simon-Dach-Kiez. Die Cocktails schmecken hier mal!! Und auch der
wochentliche Brunch jeden Sonntag ist sehr zu empfehlen: alles frisch, viel Obst und ein gutes Preis-
Leistungsverhaltnis. Fir Sportfans: Es gibt dort eine riesige Leinwand zur Ubertragung von FuRBballspielen, die
auch gut genutzt wird, so dass es manchmal zu spaterer Stunde schwer wird noch einen guten Platz zu f...
Weiterlesen. Das Plusminusnull aus Berlin hat Gerichte im Angebot, die typisch fir Europa sind, Dartiber hinaus
ist die Getrankeliste in diesem Lokal beeindruckend und bietet eine gute und umfassende Vielfalt von Bieren aus
der Gegend und von weltweit, die definitiv einen Versuch wert sind. Nach dem Essen (oder wahrenddessen)
kannst Du noch an der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getrank entspannen, es gibt
auch schmackhafte vegetarische Speisen im Men.




Plusminusnull Speisekarte

Suppen

TOMATENSUPPE $4.4

Heife suppen

KARTOFFELSUPPE $5.5
fintipasti
UBERBACKENER HIRTENKASE $8.7
Beilagen
POMMES FRITTES $3.3

Schniizel

WIENER SCHNITZEL $17.5

Tortellini

TORTELLINI FUNGHI $9.8

Tileine speisen
MOZZARELLA MIT TOMATEN UND
BASILIKUMPESTO

Cocktails

MOJITO

Rigatoni

RIGATONI CON RUCOLA

Rumpstealkis

RUMPSTEAK-PILZE

$8.7

$10.9

$20.7

Vom lavasteingrill

RUMPSTEAK VOM

LAVASTEINGRILL $20.7
Pasta - tagliatelle
TAGLIATELLE-CURRY $10.9
Mevikanische wochen
SPECKBURGER $12.0
Beliebte gerichte
SPATZLE-PFANNE $14.2
Tartoffel-spezialitiiten 2!
KARTOFFEL-PFANNE $9.8
+0 BURGER $10.9
SUSSKARTOFFELPOMMES $4.4
RUCOLA-SALAT $10.9
Drinks

GETRANKE

Déner kebap [jumbo]
HIRTEN-PFANNE $12.0

Restaurant kategorie

COCKTAIL
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Speisen werden u.a. mit

folgenden zutalen zubereitet

FRUCHT

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert

SALAT

Burgers
HAHNCHENBURGER
CHEESEBURGER

Snacks

BRUSCHETTA
NACHOS

Fiir zwischendurch
POLLO-NACHOS
KASE-NACHOS

tufidufe
BROKKOLI-KARTOFFELLAUF

NACKTLAUFLAUF
BERENJA

Nachapeisen
QUARKPFANNKUCHEN

WARMERER APFELSTRUDEL
KUCHEN

Nudelgerichie

TORTELLINI %0

$9.8
$10.9

$4.4
$6.5

$8.7
$7.6

$9.8
$9.8
$9.8

$5.5
$5.5
$3.3

$9.8

RIGATONI +0
SPAGHETTI SEMPLICE

Vorapeisen
KASEPLATTE
CAMEMBERT GEBACKEN
FINGERFOOD

EINGELEGTE OLIVEN

Pasta

SPAGHETTI POLLO
TAGLIATELLE SPINACI
TAGLIATELLE ORTOLANA
SPAGHETTI CLASSICO

Yom héihnchen

MEDITERRANES HUHN
ORIENTHUHN

HAHNCHENBRUST VOM
LAVASTEINGRILL

HUHN +0

Salate

GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT
RUMPSTEAK-SALAT

HAHNCHEN SWEET-CHILI-SALAT
DAS IST DER SPASS

$8.7
$8.7
$9.8
$6.5

$10.9
$10.9
$10.9

$8.7

$14.2
$14.2

$14.2

$14.2

$7.6
$6.5
$14.2
$12.0
$10.9
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SALAT %0 $12.0
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Plusminusnull

Grinberger Stral3e 61, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-00:00
Dienstag 09:00-00:00
Mittwoch 09:00-00:00
Donnerstag 09:00-00:00
Freitag 09:00-00:00
Samstag 09:00-00:00
Sonntag 09:00-00:00




